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Ergebnisliste - KRAMSKI DGL Herren 2014, 1. BL Süd

DMM Zählspiel - Brutto über CR

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Golfclub Mannheim-Viernheim e.V. -29,0

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (10 von 60) Wertung über alle Runden -20,6

Long, Hurly Mannheim-Viernheim, GC +4,6 +4 66 -6,8 -6

Petersen, Gunar Mannheim-Viernheim, GC +2,1 +1 69 -3,8 -3

Rastetter, Kai Mannheim-Viernheim, GC +2,5 +2 70 -2,8 -2

Ballmann, Julian Mannheim-Viernheim, GC +2,0 +1 70 -2,8 -2

Koerner, Niklas Mannheim-Viernheim, GC +2,3 +2 71 -1,8 -1

Paul, Jeremy Mannheim-Viernheim, GC +3,4 +3 71 -1,8 -1

Paul, Yannik Mannheim-Viernheim, GC +4,2 +4 72 -0,8 0

Köble, Lukas Mannheim-Viernheim, GC +1,1 0 (75) (+2,2) (+3)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     489 - 20,6 - 15

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (10 von 60) Wertung über alle Runden -8,4

Koerner, Niklas Mannheim-Viernheim, GC +2,3 +2

Ballmann, Julian Mannheim-Viernheim, GC +2,0 +1 68 -4,8 -4

Paul, Jeremy Mannheim-Viernheim, GC +3,4 +3

Paul, Yannik Mannheim-Viernheim, GC +4,4 +4 70 -2,8 -2

Rastetter, Kai Mannheim-Viernheim, GC +2,5 +2

Long, Hurly Mannheim-Viernheim, GC +3,8 +3 72 -0,8 0

Petersen, Gunar Mannheim-Viernheim, GC +2,1 +1

Adolphs, Leonard Mannheim-Viernheim, GC +0,4 0 (78) (+5,2) (+6)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     210 -  8,4 -  6
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Name Heimatclub Stv Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     699 - 29,0 - 21

Rang 2   -   Golf Club St. Leon-Rot e.V. -20,0

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (10 von 60) Wertung über alle Runden -15,6

Dammert, Christopher St. Leon-Rot e.V., GC +3,7 +3 63 -9,8 -9

Oelfke, Maximilian St. Leon-Rot e.V., GC +3,0 +2 68 -4,8 -4

Junge, Rodolfo Erico St. Leon-Rot e.V., GC +2,9 +2 70 -2,8 -2

Lacroix, Frederic St. Leon-Rot e.V., GC +3,3 +3 71 -1,8 -1

Schwind, Sebastian St. Leon-Rot e.V., GC +4,6 +4 71 -1,8 -1

Matlari, Philipp St. Leon-Rot e.V., GC +1,5 +1 75 +2,2 +3

Thome, Rico St. Leon-Rot e.V., GC +1,4 +1 76 +3,2 +4

Matlari, Alexander St. Leon-Rot e.V., GC +3,5 +3 (80) (+7,2) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     494 - 15,6 - 10

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (10 von 60) Wertung über alle Runden -4,4

Junge, Rodolfo Erico St. Leon-Rot e.V., GC +2,9 +2

Lamadé, Marcel St. Leon-Rot e.V., GC +1,5 +1 69 -3,8 -3

Bögel, Maximilian Philipp St. Leon-Rot e.V., GC +3,1 +3

Schwind, Sebastian St. Leon-Rot e.V., GC +4,6 +4 71 -1,8 -1

Lacroix, Frederic St. Leon-Rot e.V., GC +3,3 +3

Dammert, Christopher St. Leon-Rot e.V., GC +3,7 +3 74 +1,2 +2

Oelfke, Maximilian St. Leon-Rot e.V., GC +3,0 +2

Geißler, Raphael St. Leon-Rot e.V., GC +1,0 0 (77) (+4,2) (+5)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     214 -  4,4 -  2

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     708 - 20,0 - 12



Ausgedruckt am: 20.07.2014 um 18:44 Uhr - Seite 3 ©  Deutscher Golf Verband e.V.

Ergebnisliste KRAMSKI DGL Herren 2014, 1. BL Süd

Name Heimatclub Stv Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Rang 3   -   Stuttgarter Golf-Club Solitude e.V. -5,0

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (10 von 60) Wertung über alle Runden -10,6

van der Hamm, Friedrich Stuttgarter GC Solitude +1,0 0 69 -3,8 -3

Walz, Maximilian Stuttgarter GC Solitude +2,9 +2 69 -3,8 -3

Schütz, Yannick Stuttgarter GC Solitude +2,0 +1 70 -2,8 -2

Mazur, Marc Stuttgarter GC Solitude +2,3 +2 71 -1,8 -1

Specht, Christopher Stuttgarter GC Solitude +1,0 0 71 -1,8 -1

Krämer, Max Stuttgarter GC Solitude +3,9 +3 74 +1,2 +2

Pfeifer, Michael Stuttgarter GC Solitude +1,3 +1 75 +2,2 +3

Müller, Ferdinand Frederik Stuttgarter GC Solitude +0,2 1 (77) (+4,2) (+5)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     499 - 10,6 -  5

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (10 von 60) Wertung über alle Runden +5,6

Mazur, Marc Stuttgarter GC Solitude +2,3 +2

Specht, Christopher Stuttgarter GC Solitude +1,0 0 73 +0,2 +1

Barth, Alexander Stuttgarter GC Solitude 0,5 1

Walz, Maximilian Stuttgarter GC Solitude +2,9 +2 74 +1,2 +2

Schütz, Yannick Stuttgarter GC Solitude +2,2 +2

Krämer, Max Stuttgarter GC Solitude +3,9 +3 77 +4,2 +5

Pfeifer, Michael Stuttgarter GC Solitude +1,3 +1

Hamm, Friedrich Stuttgarter GC Solitude +1,0 0 (83) (+10,2) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     224 +  5,6 +  8

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     723 -  5,0 +  3

Rang 4   -   Münchener Golf-Club e.V. +3,0

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (10 von 60) Wertung über alle Runden -1,8

Lacher, Maximilian Münchener GC +2,8 +2 69 -3,8 -3

Elsässer, Max-Gottlieb Münchener GC +0,1 1 70 -2,8 -2
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Name Heimatclub Stv Spv Brutto über CR
 Brutto über CR über Par

Inderthal, Nicholas Münchener GC +2,5 +2 73 +0,2 +1

Lacher, Benedikt Münchener GC +2,9 +2 74 +1,2 +2

Gassner, Christopher Münchener GC 1,0 2 74 +1,2 +2

Still, Stefan Münchener GC +3,0 +2 75 +2,2 +3

Mühldorfer, Maximilian Münchener GC +0,7 0 (78) (+5,2) (+6)

Friebe, Thomas Münchener GC +1,4 +1 (81) (+8,2) (+9)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     435 -  1,8 +  3

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (10 von 60) Wertung über alle Runden +4,8

Lacher, Maximilian Münchener GC +2,8 +2

Still, Stefan Münchener GC +3,0 +2 71 -1,8 -1

Lacher, Benedikt Münchener GC +2,9 +2

Inderthal, Nicholas Münchener GC +2,5 +2 73 +0,2 +1

Mühldorfer, Maximilian Münchener GC +0,7 0

Elsässer, Max-Gottlieb Münchener GC +0,1 1 75 +2,2 +3

Marschner, Sebastian Münchener GC 1,0 2

Gassner, Christopher Münchener GC 1,0 2 77 +4,2 +5

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     296 +  4,8 +  8

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     731 +  3,0 + 11

Rang 5   -   Golf-Club Neuhof e.V. +12,0

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (10 von 60) Wertung über alle Runden +5,4

Gebhardt, Benedict Neuhof, GC +4,0 +4 71 -1,8 -1

Zwanzig, Paul Neuhof, GC 0,3 1 72 -0,8 0

Hausberger, Joseph Neuhof, GC +1,5 +1 73 +0,2 +1

Schäfer, Ludwig Neuhof, GC +1,3 +1 73 +0,2 +1

Richter, Lukas Neuhof, GC +1,3 +1 74 +1,2 +2

Honner, Mark Neuhof, GC 3,7 5 76 +3,2 +4

Giulini, Kevin Neuhof, GC +2,1 +1 76 +3,2 +4

Ullmann, Marco Neuhof, GC 0,3 1 (78) (+5,2) (+6)
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Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     515 +  5,4 + 11

Zählspielqualifikation   -   Gewertet : (10 von 60) Wertung über alle Runden +6,6

Gebhardt, Benedict Neuhof, GC +4,0 +4

Richter, Lukas Neuhof, GC +1,3 +1 73 +0,2 +1

Hausberger, Joseph Neuhof, GC +1,5 +1

Giulini, Kevin Neuhof, GC +2,1 +1 76 +3,2 +4

Barzen, Tom Neuhof, GC 1,8 3

Schäfer, Ludwig Neuhof, GC +1,3 +1 76 +3,2 +4

Heyen, Jan-Phillip Neuhof, GC 4,2 5

Zwanzig, Paul Neuhof, GC 0,3 1 (80) (+7,2) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     225 +  6,6 +  9

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     740 + 12,0 + 20
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